Shtojca 1 :
Model : Proges-verbali i Mbledhjes s& Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes s¢ Komisionit o, . 06. 3024
Ora ¢ hapjes s¢ mbledhjes 0 OO0
Maminpjesé: 1. -Klod'an o heh a, késhilltar- kryetar i komisionit
o4 - I ) - . !
2, red !‘*-l Fi = Bes ‘]‘c)‘l' 1 késhilltar — zv-kryetar i komisionit
] '
3. sckretar i komisionit
4. anétar
5. anétar
Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
' | )y /
. Zinaldq Ahen ed9,
2,
3.
Nga ekzekutivi marrin pjesé :
1.
2.
. . 5 . ."l" f|} =) -’\' :.f\‘ !
Kryesuesi i mbledhjes &shté 2/zj_ K| od ' 1) JNneNnq,
/ i T i J'
Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej : Késhilltarésh,
Deklarimi i konfliktit té interesit
AB » . Q.08 Qoas / 29, ) . 2, 0. 2024
Pika 1 e rendit té dités. v I8 5 o i F/ @3aelt s _k
Projekt-vendim “ 2| * propozuar nga 5950 H 9 Mall g Kaster (K yt’ far )
A0 08, A4
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
Pyetje ( nga késhilltarét ) —
Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi
Diskuti ! L Ly
1skufime : i . i N 20 h( \,H,;'m_ ps r . ;H ﬂ oB Jl(,-.\;,-.l,, e
Késhilltari [ ’\DJ aN ),‘(‘ ;\'!} deklmm/pmpozm I )'w” pel mirAHmM né, dore THeshi (4.
T

i = -

Késhilltari e 'p ]flf" Ben ) } ' deklaroi / propozoi
[
Késhilltari ik deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO <~ Kundra () Abstenim __ () Miratohet / Nuk miratohet
Propozim2: VotaPRO _2 Kundra __ ¢)  Abstenim [ Muatoh(,t/ Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO - Kundra & Abstenim O Miratohet / Nuk miratohet

Pika 2 e rendit té dités,
Projekt-vendim © ” propozuar nga _
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

Diskutime

Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit ;

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes sé Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do t’i paraqitet késhillit ne seancé.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit
Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)
Votohet Raporti (1,2 ) : Votimi u bé i haput/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO 2. KUNDER ¢ ABSTENIM ¢’ - Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim2: PRO _<~ KUNDER _¢) ABSTENIM () -Miratohet / Nuk miratohet

P, 'T_J_\F‘-' Kt ;.'Ghd'-,f} By’ Pro s Au mfeur' / &, A bf)‘{l(‘n .:rﬁ. ’ 0 (Y[,';':]—f-t.)h(“"#
Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s& mbledhjes 09 | 3O

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s& komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
A -‘“ . ;,_:‘-“ i O . o o VA 't ) & !
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Shtojea 2 :

Raporti i vendimmarrjes sé Komisionit té Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA _M3/laka35]er
KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr. Tel , e-mail )

] 1 ' 1}
Komisoni i Pérhershém pér _ ( Kom 15,001 TJuridi K )

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr.l dat@3B. 0B, 2024

Nr Prot

Drejtuar:  Késhillit t& Bashkisé

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projckt vendimit nr. 2] datg 20,08, 2200, 2024, relacionit e dokumentat H‘Qaﬂ’ h Sai't‘))
shogérues né lidhje me propozimin pc: “ Yendos e sren & Bu m{ “Ba by “tedeteshr—As
28.d4. 22.08,34 74< s *?Ju; 2. &ele Boi ‘r,T
G4 & 2. O8. a4 g BydeHde Ndey Z, Pflumb Mek
Analiza llg]Ole (ba?uebhmelm llgdme) Eshie e goed

Situata aktuale e funksionit (pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxher) -

Drejtoria / Sektori pérgjegjés D rej}on'a Teri d1 e

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) —

Impakti social / grupet qé preken: Incl N ' E/

A Eshté objekt i konsultimit publik; Fa




Komisioni i Pérhershém pm « Ko Jar IJ 1K , i mbledhur me datén 26. 08 , 2024 _, shqyrtoi
pmJekt vendimit nr 27, -h‘.ﬁ]ﬂ 50, 22,06 2024_, relacionit ¢ dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin

pér* \ “ paraqitur nga Kryetari i Bashkisé.

Pas shqyrtimit & projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

VINDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin ¢ miratimit t& projcktaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

\

Pika 1 (nj€) e projekt vendimit t¢ ndryshoje né « s
v Pika 4 (katé_ir) ¢ projekt vendimit t¢ ndryshoje ng « “
v" Tabelanr. 6 Egiashté) e projekt vendimit 1& ndryshoje né “

v" Paragrafi 15 (pesémbédhjeté) i projelet vendimit t& ndryshoje né

bj Prol'di'f* \{ene( med 2T dhe 2§ 4 e m,ra#@htﬂ o’he Fro e~

i Vendimi~28, fe (thet ne Korﬂrc}eﬂce Je KEshilli4 per B

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicgs i paragitur né progesverbalin e
mbledhjes s& Komisionit

Meﬁdo,me jei ,ohﬁ) dhe  fonkribit | Z. Celo Boraj' eshie
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(K’o J {an Shﬁj\a rvntar i Komisionit

(emn, mb_zemrz Sfirma) ~ /\@[4 /
Parpﬂru [ad] Ben?,a. 7 Sekretar i Komisionit
(emrl, mbiemri, Sirma)? ]

Dats€ , OB, 2024




